
  

UCHWAŁA NR 0007.735.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Sulechów” 

i „Zasłużony dla  Gminy Sulechów” oraz zasad i trybu ich nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.688.2023 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 listopada 2023r. w sprawie 

ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Sulechów” i „Zasłużony dla Gminy Sulechów” oraz zasad 

i trybu ich nadawania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2976) w załączniku nr 1 do uchwały nr 0007.688.2023 

Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 listopada 2023r. w § 7 ust. 1. uchyla się pkt 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1243


		2024-04-23T13:50:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




